
SIAF

   120

   150

   340

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

SALDO  INICIAL DE CAJA

   122

   152

   343

CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE SEGURIDAD 
SOCIAL

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

     2

    50

    10

CONTRIBUCIONES DE LOS ASEGURADOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

DE RECURSOS PROPIOS

             335.413.020

           7.807.539.811

             549.964.538

             335.413.020

           7.749.686.643

             549.964.538

             441.144.485

          11.687.526.211

                       0

                       0

                       0

                       0

        76,0325%

        66,3073%

             441.144.485

          11.687.526.211

                       0

   100

   300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

             441.144.485

          11.687.526.211

                       0

                       0

                       0

                       0

             441.144.485

          11.687.526.211

                       0

             335.413.020

           7.749.686.643

             549.964.538

             335.413.020

           7.807.539.811

             549.964.538

             441.144.485

          11.687.526.211

                       0

                       0

                       0

                       0

             441.144.485

          11.687.526.211

                       0

             335.413.020

           7.749.686.643

             549.964.538

             335.413.020

           7.807.539.811

             549.964.538

          12.128.670.696

                       0

                       0

                       0

          12.128.670.696

                       0

           8.085.099.663

             549.964.538

           8.142.952.831

             549.964.538

        76,0325%

        66,3073%

        76,0325%

        66,3073%

        66,6611%

          12.128.670.696                        0           12.128.670.696            8.692.917.369            8.635.064.201         71,1955%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

V.A.F.

FECHA:

HORA:

PAGINA:

01/10/2025

10:09:08

     1

CAJ.SEG.SOC.EMP.YO.F

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

CRIEJI08 01/01/2025 30/09/2025

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  24 hasta:  24 Entidad:    2 hasta:    2 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN
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